11 <sup>mo</sup> .	Litterae obligatoriae Colonorum Possessionis Agyágos super	fl. 400.
[decimo] 2 <sup>do</sup>	Litterae hypothecariae Andreae Vitál Super portione ejusdem in Agyágos habita continentes	fl. 1800.
[decimo] 3 <sup>tio</sup> .	Litterae Cessionales Emerici Ráthi super portione sua Agyagosiensi.	
[decimo] 4 <sup>to</sup>	Litterae Hypothecariae super portione Georgii Dobós in Agyagos habita continentes Tallerorum Rhenensium N <sup>o</sup> 400	fl. 600.
[decimo] 5 <sup>to</sup> .	Litterae Susannae Dóbós super portione sua Agyagosiensi continentes Auctionarie levatos	fl. 8.
[decimo] 6 <sup>to</sup>	Litterae Auctionales Georgii Dobós super Portione sua ibidem habita continentes Aureos 10	fl. 40.
	Litterae Petri Dóbós super Auctione	fl. 25.
	Litterae Petri Dóbos et reliquorum super Grecensis Talleris 420	fl. 840
	Litterae Auctionales Petri Dóbós super	fl. 15.
	Cessionales Domini Ráthy possessoris Primi Agyagosiensis pro parte Domini Náthli emanatae super dictarum summarum Levatione, et Bonorum traditione emanatae.	
	Litterae Georgii Lukovics hypothecariae continentes summam	fl. 150.

<sup>965</sup> helyesen: derevientes

Transactio inter Dominum Vitál, et Polonianos ratione Agyagós continens in se	fl. 1200.
Venditionales Söjtirienses Georgii Horváth super portione sua Agyagosiensi continentes	fl. 1075
	Latus fl. 6143
Litterae Susannae Kisfaludi super Venditione portionis suae in Agyagos continentes	fl. 180.
Litterae hypothecariae Georgii Horváth super certo Colono Agyagosiensi continentes	fl. 180.
Litterae Susannae Szilvássy super certis duobus Colonis in Agyagós habitis continentes	fl. 200.
Litterae ejusdem hypothecariae unius Coloni ibidem	
Litterae Dominae Kisfaludiana super in hypothecatione in	fl. 100.
ibidem 3. Colonis continentes Talleros Grecenses 100. juxta modernum valorem.	fl. 200.
Litterae Egregii Joannis Kisfaludi Super in hypothecatione certae Curiae, et subditorum ibidem habitorum in	fl. 2000.
Litterae super Redemptione Domus Tomasicsiana in Köpcsény continentes	fl. 500.
Litterae Listiana super in hypothecatione Domino Lidl certorum Colonorum in oppido Köpcsény continentes	fl. 1200.
Litterae Domini Joannis Listy super certis 5. Colonatibus in Köpcsény in hypothecatis continentes Auctionarie Levatos	fl. 500.
Litterae Francisci Laitgeb super in hypothecato certo Prato in Territorio Civitatis Kismartoniensis in summa	fl. 100.
Litterae Hypothecariae super uno Prato in Prodersdórf super	fl. 56.
Litterae Contractuales inter Illustrissimam Dominam Comitissam Catharinam Tökölly, et haeredes suos.	
	Latus fl. 5216
Contractus cum Provisore Bonorum Transdanubianarum [!] <sup>966</sup> Joanne Záhorák super solvendis annuatim in rationem [...] pro Bonis ibidem habitis	fl. 1000.
Chartabianca Domini Pauli Mednyánszky super	fl. 2000.

<sup>966</sup> Transdanubianorum

Litterae Hypothecariae Oppidi Margaretha Illustrissimi condam Domini Comitis Ladislai Eszterházy <sup>967</sup> super levatis Aureis Ducatis 7333, et fl 1. continens <sup>968</sup> juxta modernum valorem	fl. 29333.
Reliquae vero ibidem habentur Cessionales suae Serenitatis, et aliae super aedificiis, et his similibus emanatae.	
Litterae Acquisitionales Schirczenses <sup>969</sup> super	fl. 22000
Certae autem Cessionales, et his similes sunt a sua Serenitate emanatae.	
Schirczensium Obligatoriae super Restantiis	fl. 1831.
Margaritensium Obligatoriae super Restantiis	fl. 1800.
Item Restantiae Czogerstorfienses	fl. 553.
Obligatoriae Szechenienses super	fl. 300.
Reliquae autem sunt quietantionales Domini Akay, <sup>970</sup> et Abbatis Cellensis super plenarie exoluta.	
Summa Szent Margaritensium Restantiarum	fl. nempe 1000.
Obligatoriae Hebraei Materstorfensis super 8. per centum <sup>971</sup>	fl. 500.
Obligatoriae Hebraei Schlesinger <sup>972</sup> super 8. per centum <sup>973</sup>	fl 7420.
Obligatoriae Hebraei [ <i>áthúzott, olvashatatlan: ..., fölé írva:</i> ] Spicz <sup>974</sup> super 9 per centum	fl. 3000.
Obligatoriae Hebraei Austerlicz <sup>975</sup> super	fl. 200.
Obligatoriae Czogerstorfiensis super	fl. 1743. 6x
Obligatoriae Judaei Volff Szlesinger <sup>976</sup> 9 per centum <sup>977</sup>	fl. 2650.
	Latus 74310.
Obligatoriae Hebraei Frankl Schmall super 9 per centum	fl. 400.
Obligatoriae Hebraei Davidis Generi super	fl. 500.
Obligatoriae Judaei Spicz <sup>974</sup> super	fl. 500.
Obligatoriae Hebraei Volffgangi Austerlicz super	fl. 300.

967 Esterházy László (1626–1652), Esterházy Pál bátyja.

968 helyesen: continentes

969 sérci

970 Akay István

971 A tételt Esterházy Pál aláhúzta.

972 A Kismartonban letelepedett Schlesinger zsidó család egy tagja.

973 A tételt Esterházy Pál aláhúzta.

974 A Spicz zsidó család egy tagja.

975 Az Esterházy birtokokon letelepedő Austerlitz zsidó család egy tagja.

976 Wolf Schlesinger, Esterházy Pál udvari zsidója („Hofjude”).

977 A tételt Esterházy Pál aláhúzta.

Obligatoriae Hebraei Austerlicz super <sup>978</sup>	fl. 1000.
Obligatoriae Idl et Adami Gerßl ac Mandl Pineß Hebraeorum, super et promisso Lucro ex quaestura Lanae	fl. 1000. fl. 2000.
Litterae Testamentariae suae Serenitatis, quibus mediantibus in casu mortis pro Viduali Residentia certa Bona denominantur	
Litterae Hypothecariae Suae Serenitatis quibus mediantibus Possessionem Alsó Púllya Domino Georgio Ráttky inhypothecavit in fl.	fl. 4000.
Chartabiancae et Obligatoriae Litterae Susannae Balassa	fl. [nincs összeg]
Certae quietantiae Sancti Monialium Kismartonensium, super soluto 2000 fl. 6 per centum interesse.	
Gróff Eszterás Clára Móríngyhjárul való Levél. Fasciculus, Literas Transylvanicas Acquisitionales continens.	
Litterae Cessionales suae Serenitatis super redemptione possessionis Hricsó in	fl. 8000.
Litterae Contractuales cum Juniore Principe Abbaffy <sup>979</sup> respectu Bonorum Transylvanicorum.	
Litterae Venditionales certae Vineae in Forthenau continentes	fl. 150.
Litterae Contractuales respectu Possessionis Veszós cum Domino Comite Laurentio Pekry initiae.	fl.
	Latus 16050.
Contradictio Domini Mednyánszky respectu Bonorum Liphthaiensium.	
Litterae Consensuales Papales super Lectione Missae ubi Celsissimae Principissae libuerit.	
Litterae Venditionales Nicolai Pap super certa Vineae in possessione Hegykeü promonthorio habita continentes.	fl. 90.
Pontificiae dispensationales super ingressu Monasterii Sancti Monialium. Super certo cingulo portando Romanae Congregationis indulgentiae. Soproniensium Contributionum Schedulae.	
Protectionales Bellicae pro Curia Hegykeü deservientes.	
Litterae Fassionales Ioannis Listius super impignoratis certis subditis in oppido Köpcsény Domino Stephano Aszalay in	fl. 3700.

978 A tételt Esterházy Pál aláhúzta.

979 II. Apafi Mihály (1676–1713)

Litterae Capituli Poseniensis, quibus mediantibus Comes Joannes Listius super Bona prae manibus patrum Societatis Jesu Poseniensium existentia superinscribitur	fl. 1700.
Cessionales Domini Archiepiscopi Strigoniensis Georgii Szelepcsény, quod praedeclaratam summam cesserit patribus Societatis Jesu.	
Litterae ejusdem Domini Comitissae super Bona praedeclarata respectu Auctionaliter levatae a patribus Societatis Jesu summae	fl. 1500.
Litterae hypothecariae Ladislai Listius, quibus mediantibus Domino Fehérpataky impignoravit duos Colonos in Körtvélyes pro	fl. 500.
Aliae itidem ejusdem Comitissae in paribus emanatae Litterae, quibus mediantibus pro levatis	fl. 2000.
	Latus fl. 9490
Impignoravit quinque Colonos eidem Domino Fehér Pataky, duos quidem in Köpcsény, tres vero in Körtvélyes.	
Litterae Serenissimi Principis, quibus mediantibus duos Colonos in Hegykeü <sup>980</sup> donat Celsissimae Principissae cum Evictione ad.	fl. 1000.
Venditionales Domini Joannis Nathl. Super Curia Hegykeü continentis	fl. 5000.
Et in specie 18 Aureos Laitkauff	fl. 72.
Litterae Cessionales Domini Trimel <sup>981</sup> quibus mediantibus praescriptam Curiam pro dicta summa per se levata in Celsissimam Principissam transfert.	
Litterae Domini Joannis Fabián Leopoldo Nathl datae super Venditione perennali Curiae Hegykeüiensis in et Aureis Ducatis 6.	fl. 1300. fl. 24
Litterae Joannis Fábján super Executo in possessionis ejusdem Territorio existenti prato [!], <sup>982</sup> cum certis Terris in et pro	fl. 149 d 30.
Donatio Joannis Fábján super Curia eadem cum Relatione sua	
Litterae Obligatoriae suae Serenitatis Celsissimae Principissae datae super	fl. 22000
Assecurationales suae Serenitatis Celsissimae Principissae datae, quod Bona Köpcsiniensia, quae ab aliis redemit ad dies vitae ejusdem non redimentur, et post fata, non nisi deposita summa recuperabuntur.	

Fasciculus sub N°

Obligatoriae suae Serenitatis datae Celsissimae Principissae super levatis	fl. 10000.
	Latus fl. 39545

980 Hegykő

981 Trimmel Máttyás, az Esterházy család lakompaki számvevője

982 ante correctionem: prati

Obligatoriae Comitis Thomae Nádasdy super mutuo Levatis	fl. 7000.
Item Obligatoriae Ejusdem Domini Comitis super	fl. 3000.
Litterae hypothecariae Czógerstorffienses super	fl. 10000.
Quietantia super deposita Censuali restantia Czógerstorffiensium constituens	fl. 2300.
Suae Serenitatis Palatinalis Cessionales super Redemptione Ejusdem pagi.	
Litterae Comitisse Levemburghianae super Venditione Domus Soproniensis pro summa	fl. 4500.
Item Fassionales Civitatis Ejusdem, et aliae juri Domus Ejusdem deservientes	
Contradictio coram Domino Stephano Szirmay Judicatus Curiae Prothonotario, qua mediante Celsissima Principissa contradicit Testamento, et Acquisitionalibus suae Serenitatis, nam uti inaudivisset aliquid praejudiciosum Testamentum sua Serenitas condidisset, et ex Acquisitionalibus nomen Celsissimae Principissae excludere consvevisset.	
Contradictio alia ex Capitulo Castriferrei in simili materia.	
Alia item Contradictio Capituli Ejusdem in simili forma.